
    ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

 
w sprawie organizacji pracy zdalnej w Miejsko-Gminnym Zespole Oświaty w Janikowie 
 

Na podstawie art. 3 ust.1 ustawy z dnia 2marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz.1842, 2112, 2123, 2157, 

2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159, 180 i 255), w związku 

z § 23 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2316,2353, 2430 oraz z 2021 r. poz. 12, 91, 153, 207, 253  

i 267) zarządzam, co następuje:  

 

 

            § 1. W celu przeciwdziałania COVID-19 i w związku z potrzebą podjęcia działań 

profilaktycznych mających na celu ochronę zdrowia i życia pracowników oraz interesantów 

Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie, wprowadza się możliwość wykonywania 

pracy poza miejscem jej stałego wykonywania (praca zdalna). 

 

§ 2. Możliwość wykonywania pracy zdalnej wprowadza się od 15 lutego do 28 lutego  

2021 r.  

 

§ 3.1. Świadczenie pracy zdalnej wymaga pełnej dyspozycyjności pracowników,  

a w przypadku konieczności, na polecenie przełożonego, niezwłocznego stawienia się  

w miejscu stałego wykonywania pracy. 

2. Konkretny zakres obowiązków i czynności wykonywanych w ramach pracy zdalnej 

pracownicy są obowiązani uzgodnić z bezpośrednim przełożonym.  

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu 

Oświaty w Janikowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Dyrektor 

Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty  

w Janikowie 

 

Agnieszka Majkowska 

 

 

 

 

 

 


